stała się właścicielem 80% udziałów, co uprawnia ją do 
wykonywania 80% głosów na Zgromadzeniu Wspólników w AUTOMOTOŠPORT Centrum, s.r.o. 

Cena transakcyjna została określona na podstawie wyników finansowych Spółki AUTOMOTOŠPORT Centrum 
s. r. o., prognoz finansowych dalszego rozwoju i wyniosła 36.024.000 Sk (trzydzieści sześć milionów 
dwadzieścia cztery tysiące koron słowackich). 

Zgodnie z umową powierniczą zawartą z bankiem, cena transakcyjna miała zostać przelana przez bank na 
rachunek zbywcy na podstawie wypisu z rejestru handlowego spółki AUTOMOTOŠPORT Centrum s. r. o. 
zaświadczającego o objęciu 80% udziałów w Spółce przez Emitenta.

[...]

Strony zawarły równieŜ umowę opcyjną przewidującą moŜliwość sprzedaŜy przez Pana Pavla Minarika 
pozostałych 20% udziałów w przypadku, gdy którakolwiek ze Stron umowy pisemnie wezwie do zawarcia ww. 
umowy w terminie od 01 lipca 2011 roku do 30 czerwca 2012 roku. Cena za zbycie pozostałych 20% udziałów 
będzie wynosić 9.006.000 Sk (dziewięć milionów sześć tysięcy koron słowackich) i moŜe ulec korekcie. Korekta 
będzie uzaleŜniona od zrealizowanego w latach 2008, 2009 i 2010 wyniku finansowego Spółki 
AUTOMOTOŠPORT Centrum s. r. o. Korekta ceny nie przekroczy 1.800.000 Sk (jeden milion osiemset tysięcy 
koron słowackich). 

(RB  nr 23 / 2008) 

Rada Nadzorcza w dniu 27.08.2008 r., na podstawie § 17 ust. 2 pkt. 16 Statutu FOTA S.A., udzieliła zgody na 
udzielenie prokury łącznej Pani Lucynie Fota i Panu Maciejowi Kozdrykowi. 

(RB nr  24 / 2008)